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Aktualności

Posiedzenie wspólne komisji stałych Rady Miejskiej w Zatorze
2022-01-19

OGŁOSZENIE

w dniu 27 stycznia 2022 r. o godz. 900 w trybie zdalnym

odbędzie się wspólne posiedzenie

Komisji Budżetu i Finansów Gminy, Komisji Rozwoju i Ochrony Środowiska,

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Zatorze

 

Porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przedstawienie porządku obrad oraz wnioski o jego zmiany.2.
Przedstawienie projektów uchwał w sprawie:3.

dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2022 r.;1.
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zator;2.
zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Laskowej;3.
zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zatorze wraz z  oddziałem przedszkolnym4.
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze poprzez ustalenie dodatkowej
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych;
zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Smolicach;5.
zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Podolszu oraz Przedszkola Publicznego w Podolszu6.
wchodzących w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Tadeusza Kościuszki w Podolszu poprzez ustalenie dodatkowej
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Wolne wnioski, komunikaty, zapytania.4.
Zakończenie posiedzenia.5.

Projekty uchwał dostępne są na stronie BIP:

https://bip.malopolska.pl/umzator,m,309361,projekty-uchwal.html

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Posiedzenie-wspolne-komisji-stalych-Rady-Miejskiej-w-Zatorze/idn:5508/printpdf.html#wersja
https://bip.malopolska.pl/umzator,m,309361,projekty-uchwal.html


 

Osoby zainteresowane  udziałem w posiedzeniu, prosimy o kontakt pod numer telefonu: 338412215 w.  35 lub 503 186 297 (informatyk 
Urzędu Miejskiego  w Zatorze),  w  celu   otrzymania   danych  logowania  umożliwiających  udział  w  posiedzeniu  z  wykorzystaniem 
internetowej platformy komunikacyjnej.

Jednocześnie informuję, że w dniu 27.01.2022 r.  od godz.  9.00  w Urzędzie Miejskim  w  Zatorze, w pok. 113,  będzie dodatkowo
udostępnione  jedno stanowisko  komputerowe  przeznaczone dla osób zainteresowanych udziałem w zdalnych posiedzeniach Rady
Miejskiej w Zatorze.

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

